
ПОНЕДЕЛНИК 
27.05.2012

ВТОРНИК       
28.05.2012

СРЕДА          
29.05.2012

ЧЕТВРТОК 
30.05.2012

ПЕТОК             
31.05.2012

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45

Право и правни 
прописи во животната 
средина - 
Лабораторија

10.15 - 11.00
Информатика - 
Лабораторија

Математика - 
Лабораторија

Ботаника / Основи на 
земјоделско 
производство / 
Метеорологија со 
климатологија / Еко-
бизнис - Лабораторија

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00
Менаџмент - 
Лабораторија

Англиски јазик 3 / 
Англиски јазик 4 - 
Лабораторија

13.15 - 14.00
Германски јазик 1 - 
Лабораторија

Англиски јазик (устен 
испит) - Лабораторија 
Менаџмент на 
животната средина / 
Мониторинг на 
животната средина - 
П2

14.15 - 15.00 Хемија - П1

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


